
 

Студия развития компьютерной грамотности  

«Digital Kids» 
Наш педагог: Белодед Александр Сергеевич 

№ 

группы 

Год 

обучения 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1 группа 

1-ой год 

обучения 

  
209 каб. 

13.50-15.00 
  

209 каб. 

13.50-15.00 
      

«Digital Kids» Наш педагог: Белодед Александр Сергеевич 

№ 

группы 

Год 

обучения 

Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница Суббота Воскресенье 

1 группа 

1-ой год 

обучения 

  
209 каб. 

15.10-16.20 
  

209 каб. 

15.10-16.20 
      


